360
et de diebus sedon assignat ut finitio offiit et Capita
ha debita comitatus ac comitatus debentur Her taseq
radia simul ad dnm ebemialibut unat In omibz bonis et
requis ad ptenetur subribitqz Be nplonius ad fur
offozibz in et sup bonis bonis omibz pcedit a fozion ex
pib Act Capten ad Acta Tria Prdmisid ante seap
ad comitatus transferre et transportare sub iudicio
Utrajinta floru pcedit non pcedit Pro quibus quicqz ca
giz ex quacuzqz ca sumbit et sumbit quod Be pro
minat Borenglu ad fozibz bonis eius creditor aut tal
pcedit Citare pcedit tunc recessu ab omi duo pcedit foro
et comitatu Corapcedit Capten Prdmisid Offo Cuius Catus
quibz reprobis ad fozibz bonis omibz alio Cuius
at et incorporat sup in pmo Citois termino tanqua pr
remptorio stare pcedit reprobis fozionibz eius et
omibz tunc content bonis omibz gale nris remedijs Allo
ibz appellonibz eaz pcedit ad pcedit fozionibz Causis
nris quibz ellonibz et comitatus et tunc foz ad foz
offozibz tunc tunc quod foz foz nulla pcedit foz
in pcedit de foz.

Komnarski inscribit Le Buchowski

Coram offo et Act pcedit Capten Prdmisid pcedit ante pcedit
Nobilis Sebescians Lownachly recessu ab omi duo pcedit foro
nris jurisdictionis et comitatu remedijs foz quod foz pcedit
ha Be ad fozibz bonis omibz quod ad foz actus attinet

357
incorporat et subribit bonis et corpore eius pcedit palat
et pcedit pcedit Quia Be ad fozibz in et sup bonis foz
omibz Nobili Sczapfino Bugonfij et tunc pcedit pcedit Be
bepans Gogolinfij obligat et inscribit Quod ipse Gogolinfij tunc
Sczapfand Bugonfij de Suma Decem floru pcedit pcedit Be bescians
Lownachly ab eoz Bugonfij recepit Cora et tunc quibus amozan
gentis Regni an occidit comitatus quicquid libit qz arina
non facit sub iudicio Decem floru pcedit foz quibus pcedit pcedit
pcedit Act Capten ad Acta Tria Prdmisid ante semel omi
Ami transferre et transportare Be ad fozibz in bonis
omibz obligat et inscribit sub iudicio Decem floru pcedit non
pcedit Pro quo quicqz ad Be ad gis ex quacuzqz ca sum
bit et sumbit quod Be pcedit fozionibz Lownachly
ad fozibz bonis foz de Sczapfino Bugonfij aut eius pcedit
Citare pcedit tunc recessu ab omi duo pcedit foro et com
pcedit Cora pcedit Capten Prdmisid Offo Cuius Catus pcedit
pcedit reprobis ad fozibz bonis omibz quod ad reprobis
alio Cuius et incorporat sup in pmo Citois termino tanqua
pcedit stare pcedit reprobis fozionibz eius et com
nris content bonis in parte omibz gale nris remedijs Allo
tionibus appellonibz causonibz pcedit Dillon tunc et comitatus
tunc foz ad fozibz tunc tunc quod foz foz nulla
pcedit foz in pcedit de foz.